

CONECTIVIDAD GLOBAL COGL CIA LTDA.

Quito, 26 de Julio del 2007

Señor Doctor Francisco Hernán Vargas Delgado Ciudad.-

De nuestra consideración:

Por medio de la presente, nos es grato comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria Universal de socios de fecha 26 de julio del 2007, se le nombro a usted Presidente de la Compañía CONECTIVIDAD GLOBAL COGL CIA. LTDA.

Sus facultades son las mismas determinadas en la Escritura Publica de Constitución otorgada ante el Notario Cuadragésimo del Cantón Quito de fecha 5 de julio del 2007, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 26 de julio del 2007.

El presente nombramiento tendrá una duración de 5 años.

Al pie del presente nombramiento, agradeceremos se sirva expresar su aceptación, a fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la Ley de Compañías, y este sirva para legitimar su personería.

p. CONECTIVIDAD GLOBAL COGL CIA. LTDA.

Dr. Juan Francisco Vargas Rivadeneira Gerente

Dejo constancia que en esta fecha acepto el cargo de Presidente de la Compañía CONECTIVIDAD GLOBAL COGL CIA. LTDA.

Quito, 26 de julio del 2007

Con esta fecha queda inscrito el present 782**7** documento baio el No. ..del Registra

de Nombramientos Tomo No. 138

Dr. Francisco Hernán Vargas Delgado 2 7 JUL. 2007 C.C. 170185380-4 Quito, a...

REGISTRO La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía la ejerce

> ecaira REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO

Lo enmendado vale. MMR